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id kode_provinsi nama_provinsi bps_kode_kabupaten_kota bps_nama_kabupaten_kota klasifikasi_industri jumlah_industri satuan tahun

1 32 JAWA BARAT 3210 KABUPATEN MAJALENGKA INDUSTRI MAKANAN DAN MINUMAN 729 PERUSAHAAN 2019

2 32 JAWA BARAT 3210 KABUPATEN MAJALENGKA INDUSTRI TEMBAKAU 16 PERUSAHAAN 2019

3 32 JAWA BARAT 3210 KABUPATEN MAJALENGKA INDUSTRI PAKAIAN JADI 193 PERUSAHAAN 2019

4 32 JAWA BARAT 3210 KABUPATEN MAJALENGKA INDUSTRI KULIT BARANG DARI KULIT DAN ALAS KAKI 8 PERUSAHAAN 2019

5 32 JAWA BARAT 3210 KABUPATEN MAJALENGKA INDUSTRI KAYU BARANG DARI KAYU DAN GABUS DAN BARANG DARI ANYAMAN BAMBU
  ROTAN DAN SEJENISNYA

135 PERUSAHAAN 2019

6 32 JAWA BARAT 3210 KABUPATEN MAJALENGKA INDUSTRI PERCETAKAN DAN REPRODUKSI MEDIA REKAMAN 0 PERUSAHAAN 2019

7 32 JAWA BARAT 3210 KABUPATEN MAJALENGKA INDUSTRI BAHAN KIMIA DAN BARANG DARI BAHAN KIMIA 6 PERUSAHAAN 2019

8 32 JAWA BARAT 3210 KABUPATEN MAJALENGKA INDUSTRI FARMASI PRODUK OBAT DAN JAMU 1 PERUSAHAAN 2019

9 32 JAWA BARAT 3210 KABUPATEN MAJALENGKA INDUSTRI KARET BARANG DARI KARET DAN PLASTIK 4 PERUSAHAAN 2019

10 32 JAWA BARAT 3210 KABUPATEN MAJALENGKA INDUSTRI BARANG LOGAM KECUALI MESIN DAN PERALATANNYA 60 PERUSAHAAN 2019

11 32 JAWA BARAT 3210 KABUPATEN MAJALENGKA INDUSTRI PERALATAN LISTRIK 0 PERUSAHAAN 2019

12 32 JAWA BARAT 3210 KABUPATEN MAJALENGKA INDUSTRI FURNITURE 71 PERUSAHAAN 2019

13 32 JAWA BARAT 3210 KABUPATEN MAJALENGKA INDUSTRI BARANG GALIAN BUKAN LOGAM 521 PERUSAHAAN 2019

14 32 JAWA BARAT 3210 KABUPATEN MAJALENGKA INDUSTRI JASA DAN PENGOLAHAN LAINNYA 17 PERUSAHAAN 2019

15 32 JAWA BARAT 3210 KABUPATEN MAJALENGKA INDUSTRI MAKANAN DAN MINUMAN 774 PERUSAHAAN 2020

16 32 JAWA BARAT 3210 KABUPATEN MAJALENGKA INDUSTRI TEMBAKAU 16 PERUSAHAAN 2020

17 32 JAWA BARAT 3210 KABUPATEN MAJALENGKA INDUSTRI PAKAIAN JADI 193 PERUSAHAAN 2020

18 32 JAWA BARAT 3210 KABUPATEN MAJALENGKA INSTRI KULIT BARANG DARI KULIT DAN ALAS KAKI 8 PERUSAHAAN 2020

19 32 JAWA BARAT 3210 KABUPATEN MAJALENGKA INDUSTRI KAYU BARANG DARI KAYU DAN GABUS DAN BARANG DARI ANYAMAN BAMBU
  ROTAN DAN SEJENISNYA

135 PERUSAHAAN 2020

20 32 JAWA BARAT 3210 KABUPATEN MAJALENGKA INDUSTRI PERCETAKAN DAN REPRODUKSI MEDIA REKAMAN 0 PERUSAHAAN 2020

21 32 JAWA BARAT 3210 KABUPATEN MAJALENGKA INDUSTRI BAHAN KIMIA DAN BARANG DARI BAHAN KIMIA 6 PERUSAHAAN 2020

22 32 JAWA BARAT 3210 KABUPATEN MAJALENGKA INDUSTRI FARMASI PRODUK OBAT DAN JAMU 1 PERUSAHAAN 2020

23 32 JAWA BARAT 3210 KABUPATEN MAJALENGKA INDUSTRI KARET BARANG DARI KARET DAN PLASTIK 4 PERUSAHAAN 2020

24 32 JAWA BARAT 3210 KABUPATEN MAJALENGKA INDUSTRI BARANG LOGAM KECUALI MESIN DAN PERALATANNYA 60 PERUSAHAAN 2020

25 32 JAWA BARAT 3210 KABUPATEN MAJALENGKA INDUSTRI PERALATAN LISTRIK 0 PERUSAHAAN 2020

26 32 JAWA BARAT 3210 KABUPATEN MAJALENGKA INDUSTRI FURNITURE 71 PERUSAHAAN 2020

27 32 JAWA BARAT 3210 KABUPATEN MAJALENGKA INDUSTRI BARANG GALIAN BUKAN LOGAM 521 PERUSAHAAN 2020

28 32 JAWA BARAT 3210 KABUPATEN MAJALENGKA INDUSTRI JASA DAN PENGOLAHAN LAINNYA 17 PERUSAHAAN 2020

29 32 JAWA BARAT 3210 KABUPATEN MAJALENGKA INDUSTRI TEKSTIL 40 PERUSAHAAN 2020

30 32 JAWA BARAT 3210 KABUPATEN MAJALENGKA INDUSTRI KERTAS DAN BARANG DARI KERTAS 2 PERUSAHAAN 2020

31 32 JAWA BARAT 3210 KABUPATEN MAJALENGKA INDUSTRI MESIN DAN PERLENGKAPAN YTDL 0 PERUSAHAAN 2020

32 32 JAWA BARAT 3210 KABUPATEN MAJALENGKA INDUSTRI MAKANAN DAN MINUMAN 811 PERUSAHAAN 2021

33 32 JAWA BARAT 3210 KABUPATEN MAJALENGKA INDUSTRI TEMBAKAU 16 PERUSAHAAN 2021

34 32 JAWA BARAT 3210 KABUPATEN MAJALENGKA INDUSTRI PAKAIAN JADI 204 PERUSAHAAN 2021



35 32 JAWA BARAT 3210 KABUPATEN MAJALENGKA INSTRI KULIT BARANG DARI KULIT DAN ALAS KAKI 7 PERUSAHAAN 2021

36 32 JAWA BARAT 3210 KABUPATEN MAJALENGKA INDUSTRI KAYU BARANG DARI KAYU DAN GABUS DAN BARANG DARI ANYAMAN BAMBU
  ROTAN DAN SEJENISNYA

151 PERUSAHAAN 2021

37 32 JAWA BARAT 3210 KABUPATEN MAJALENGKA INDUSTRI PERCETAKAN DAN REPRODUKSI MEDIA REKAMAN 0 PERUSAHAAN 2021

38 32 JAWA BARAT 3210 KABUPATEN MAJALENGKA INDUSTRI BAHAN KIMIA DAN BARANG DARI BAHAN KIMIA 5 PERUSAHAAN 2021

39 32 JAWA BARAT 3210 KABUPATEN MAJALENGKA INDUSTRI FARMASI PRODUK OBAT DAN JAMU 1 PERUSAHAAN 2021

40 32 JAWA BARAT 3210 KABUPATEN MAJALENGKA INDUSTRI KARET BARANG DARI KARET DAN PLASTIK 6 PERUSAHAAN 2021

41 32 JAWA BARAT 3210 KABUPATEN MAJALENGKA INDUSTRI BARANG LOGAM KECUALI MESIN DAN PERALATANNYA 67 PERUSAHAAN 2021

42 32 JAWA BARAT 3210 KABUPATEN MAJALENGKA INDUSTRI PERALATAN LISTRIK 0 PERUSAHAAN 2021

43 32 JAWA BARAT 3210 KABUPATEN MAJALENGKA INDUSTRI FURNITURE 85 PERUSAHAAN 2021

44 32 JAWA BARAT 3210 KABUPATEN MAJALENGKA INDUSTRI BARANG GALIAN BUKAN LOGAM 514 PERUSAHAAN 2021

45 32 JAWA BARAT 3210 KABUPATEN MAJALENGKA INDUSTRI JASA DAN PENGOLAHAN LAINNYA 23 PERUSAHAAN 2021

46 32 JAWA BARAT 3210 KABUPATEN MAJALENGKA INDUSTRI TEKSTIL 59 PERUSAHAAN 2021

47 32 JAWA BARAT 3210 KABUPATEN MAJALENGKA INDUSTRI KERTAS DAN BARANG DARI KERTAS 2 PERUSAHAAN 2021

48 32 JAWA BARAT 3210 KABUPATEN MAJALENGKA INDUSTRI MESIN DAN PERLENGKAPAN YTDL 1 PERUSAHAAN 2021


